
 

協力  

 

協力   協力  

 

 

 
 

2019 年 3 月吉日 

旅行関係各社の皆様 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度ポーランド政府観光局は LOT ポーランド航空の協力を得てポーランド観光ワークショップ

セミナーを開催する運びとなりました。皆様のお役に立つ旅の情報や見所、並びに LOT ポーランド

航空のプロダクトをご紹介させて頂きます。 

ご多忙の折とは存じますが、ご参加を心よりお待ち申し上げております。             敬具 

 

 

         ポーランド政府観光局            LOT Japan  

         東京支局長                                   日本地区本部長 

         トマシュ フィエドロヴィチ            岸 真冴 

 

 

 

記 
 

 

ポーランド観光ワークショップセミナー（東京） 
 

 
■日時 2019 年 4 月 8 日（月）14:０0～17:00 13:30 より受付開始 

 

【プログラム】 

14:00 ポーランド政観および LOT ポーランド航空、現地サプライヤーによるプレゼンテーション 

15:30～コーヒーブレイクに引き続き、各社との個別のワークショップ 

 

■テーマ  オンリーワンの商品作りに役立つ注目の観光地や現地情報をご紹介します。 

2019 年夏期～LOT 増便スケジュールとプロダクトについて 

■会場：   リーガロイヤルホテル東京 2F サファイア 

 

■参加費 無料  

 

■お申し込みについて 

参加申込書を E メールにてご送信ください。 

3 月 29 日（金）午後 3時に締め切りさせていただきます。なお、1 社からのお申し込みが多数の場

合は、調整させて頂くことがございますので予めご了承ください。 

  



 協力  

 

  

 

 

お申込み先： 

lot_sales@lot-jp.com までご返送ください。［締切 2019/3/31 15時］ 
*lotの後はアンダーバーが入ります。 
  
 

東京会場 参加申込書 
 

（該当するものに✔をお付けください） 

 
 
ふりがな               

 

氏 名 

 

  

 

御社名 

 

 

 

部署名 

 

 

 
TEL 

 

 
E-mail 

 

 

 

該当するもの 

に〇をつけて 

ください 

 

 

旅行業 第 1種    第 2種     第 3種  

 

ツアーオペレーター    メディア関係 

 

備考 

 

 

 
 

mailto:lot_sales@lot-jp.com

